
■当JAに「給与振込」をご指定の方

■当JAで「JAカード」をご契約の方（年1.00%）
■三重県交通安全協会会員証／SDカード／消防団員カード／三重とこわか健康応援カードのいずれかを保有の方（年0.30%）
■JAカードローンをご契約の方（年0.20%）

■当JAに「給与振込」をご指定かつ当JAで「JAカード」をご契約の方 

「マイカーローン」金利軽減内容 （基準金利 年2.60%）

次の項目に該当する方については、基準金利より年1.4％軽減いたします。 次の項目に該当する方については、基準金利より年1.2％軽減いたします。

次の項目に該当する方については、基準金利より最大で年1.0％軽減いたします。

詳しくはお近くのJA鈴鹿窓口またはローンセンターまでお気軽におたずねください。
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-378-0519
059-378-0024
059-378-0062
059-374-1012
059-374-0006
059-382-0073
059-382-0753
059-382-1335
059-382-0261

国 府 支 店
庄 野 支 店
加佐登支店
石薬師支店
久間田支店
牧 田 支 店
飯 野 支 店
河 曲 支 店
玉 垣 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-382-0138
059-382-0259
059-385-0305
059-385-0502
059-385-0207
059-386-0009
059-386-1045
059-372-0003
059-372-0602

伊勢神戸支店
一ノ宮支店
長 太 支 店
箕 田 支 店
若 松 支 店
白 子 支 店
稲 生 支 店
天 名 支 店
合 川 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-386-0900
059-387-2110
059-371-1002
059-378-3171
0595-82-8707
0595-82-1004
0595-82-3002
0595-85-1800
0595-85-0102

栄 支 店
磯山出張所
椿 支 店
平田駅前支店
亀山神辺支店
昼生出張所
白川出張所
野 登 支 店
川 崎 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0595-82-1161
0595-82-2018
0595-96-1177
0595-98-0009
059-371-0211
059-374-1216
059-371-0333
059-382-1000

亀 山 支 店
井田川支店
関 支 店
加太出張所
深伊沢支店
深 溝 支 店
庄 内 支 店
桜 島 支 店

TEL059-384-1115
〒513-8650 鈴鹿市地子町1268

ローンセンター

●上記は商品の概要を示したものです。●お借換えについては、金融機関・信販会社・自動車メーカー系列ファイナンス会社でお借入中の資金に限ります。●ローン商品の詳しい内容については、
店頭に説明書をご用意しております。●ご融資利率は、令和3年2月1日現在のものです。●金利環境の変化により、ご融資利率を見直す場合がございます。●お借入後、軽減項目に該当されな
い方については、ご融資利率を基準金利に見直しさせていただく場合がございます。●お申込みに際しましてはJAおよびJAが指定する保証機関において所定の審査を行い、その結果によって
はご希望に添えない可能性がございます。●ご利用中の繰上返済や返済条件の変更については、別途所定の手数料が必要となる場合がございます。●店頭にてご返済額を試算いたします。

ディーラー系・信販系のカーローンよりおトクになるかも！？
現在お借入中のマイカーローンの返済計画表をお持ちのうえ、この機会にJAに相談してみませんか！

商品概要 （一部抜粋）
6か月以上10年以内 
（ただし、お借換えでご利用される場合の返済期間は、お借換え対象ローンの残存期間内となります。）

元利均等月賦返済または元利均等ボーナス月増額返済がご利用いただけます。
なお、ボーナス返済のご利用は、ご融資額の50%以内です。

三重県農業信用基金協会(保証料　年0.75%)または三菱UFJニコス株式会社(保証料 
年0.79%または1.35%)の保証を受けていただきます。なお、三重県農業信用基金協会
の保証を受けるためには、当JAの組合員に加入していただく必要があります。
※保証料は別途必要となり、お支払方法は、三重県農業信用基金協会保証の場合、ご融資時の一括前払
いか、約定返済日の元利金返済とあわせた分割払いのいずれかよりご選択いただけます。ただし、三菱
UFJニコス株式会社保証の場合、分割払いのみの取扱いとなります。

保　証

ご返済期間

ご返済方法

最軽減後金利  年1.20% （基準金利 年2.60%）ご融資利率

1,000万円以内（1万円単位）ご融資金額

自動車（2輪車含む）の購入、車検、免許取得などクルマに関する資金に
ご利用いただけます。また、現在お借入中のクルマに関する資金の
お借換えにもご利用いただけます。

お使いみち

ご利用
いただける方

当ＪＡ管内に居住または勤務されている方
満20歳以上の方
前年度税込年収200万円以上の方
当JAが指定する保証機関の保証が受けられる方

最軽減後
金利

〔固定金利〕 年1.20％
（+保証料率 年0.75％～1.35％）

クルマの購入、車検、免許取得、カー用品、修理費用など、
あなたのカーライフを応援いたします

マイカーへの近道は？

©よりぞう

マイカーローンJA鈴鹿の

お借換えにもご利用できます！



商品概要 （一部抜粋）

JA鈴鹿の
がんばる夢を応援します！

最軽減後
金利

〔固定金利〕

年1.48％
（+保証料率 年0.3％～1.5％）

©よりぞう

●上記は商品の概要を示したものです。●ローン商品の詳しい内容については、店頭に説明書をご用意しております。●ご融資利率は、令和3年2月1日現在のものです。●金利環境の変化により、ご融資利率を見直す場合
がございます。●お借入後、軽減項目に該当されない方については、ご融資利率を基準金利に見直しさせていただく場合がございます。●お申込みに際しましてはJAおよびJAが指定する保証機関において所定の審査を
行い、その結果によってはご希望に添えない可能性がございます。●ご利用中の繰上返済や返済条件の変更については、別途所定の手数料が必要となる場合がございます。●教育ローン（カード型）については、ATM・CD
をご利用いただく時間帯によって所定の手数料がかかる場合がございます。●店頭にてご返済額を試算いたします。

必要な金額を
すぐに準備できる
教育ローンです。
ATMの稼働時間および
極度額の範囲内でいつでも
何度でもご利用可能です。

便利な「カード型」もあります！

ご利用
いただける方

教育ローン 教育ローン（カード型）

お使いみち

ご融資金額
（お借入限度額）

ご融資利率

保 証

ご返済方法

元金返済
据置期間

ご融資期間
（ご契約期間）

・ 満20歳以上の方　・ 前年度税込年収200万円以上の方
・ JAが指定する保証機関の保証が受けられる方
・ 高校、高専、短大、大学などにご入学予定または在学中のお子さまがいらっしゃる方

お子さまの入学金、授業料、アパート家賃等にご利用いただけます。また、他の金融機関からの教育
ローン借換資金にもご利用いただけます。 ※借入申込日から2か月前にお支払済みとなった資金も含みます。

1,000万円以内 （1万円単位）

最軽減後金利  年1.48% （基準金利 年2.68%）

6か月以上15年以内 ※在学期間に9年を加えた期間を最長とします。

元利均等月賦返済または元利均等ボーナス月増額返済がご利用いただけます。
なお、ボーナス返済のご利用は、ご融資額の50%以内です。
※元金返済据置期間中は、お利息だけのお支払いとなります。

三重県農業信用基金協会(保証料　年0.3%～0.5%)または三菱UFJニコス株式会社(保証料　年1.0%
または1.5%)の保証を受けていただきます。なお、三重県農業信用基金協会の保証を受けるためには、
当JAの組合員に加入していただく必要があります。
※保証料は別途必要となり、お支払方法は、三重県農業信用基金協会保証の場合、ご融資時の一括前払いのみの取扱いと
なり、三菱UFJニコス株式会社保証の場合、約定返済日の元利金返済とあわせた分割払いのみの取扱いとなります。

・ 継続して安定した収入がある方
・ ご契約時の年齢が満20歳以上65歳未満の方
・ 高校、高専、短大、大学などにご入学または在学中のお子さまがいらっしゃる方

お子さまの入学金、授業料、アパート家賃等、教育に関する全ての資金にご利用いただけます。

10万円以上700万円以内 （10万円単位）

最軽減後金利  年1．95% （基準金利 年3.15%） 

三菱UFJニコス株式会社の保証を受けていただきます。(保証料 年1.35%)
※約定返済日の元利金返済とあわせた分割払いのみの取扱いとなります。

ご融資対象となるお子さまのご卒業予定年月末日までは据置となります。

1年毎の自動更新。ただし、満65歳の誕生日以降は契約の更新は行いません。
新規貸越期間は、対象のお子さまの卒業年度末日までとします。
約定返済期間（新規貸越可能期間終了後）は最長7年です。

任意返済  JA窓口およびATMで随時ご返済いただけます。

10万円以上70万円以下
80万円以上150万円以下
160万円以上230万円以下
240万円以上300万円以下
310万円以上380万円以下

約定返済金額契約金額
1万円＋利息
2万円＋利息
3万円＋利息
4万円＋利息
5万円＋利息

390万円以上460万円以下
470万円以上530万円以下
540万円以上610万円以下
620万円以上690万円以下

　700万円　　　　

約定返済金額契約金額
6万円＋利息
7万円＋利息
8万円＋利息
9万円＋利息
10万円＋利息

毎月5日（休日の場合は翌営業日）を約定返済日とし、契約金額（極度額）に応じて返済用
貯金口座からの自動引落しによりご返済いただきます。具体的なご返済額は次のとおりです。

約定返済

ご融資対象となるお子さまの卒業予定年月末日の6か月後まで据置可能です。

TEL059-384-1115
〒513-8650 鈴鹿市地子町1268ローンセンター詳しくはお近くのJA鈴鹿窓口または

ローンセンターまでお気軽におたずねください。

1.95％年

最軽減後
金利

〔変動金利〕

（+保証料率 年1.35％）

教育に関する全ての資金にご利用可能です！
極度額の範囲内であれば、
ATMで何度でもご利用いただけます！
引き出しされていない場合は
利息は必要ありません！
毎月の返済と合わせて、
任意のタイミングで返済可能です！
しかも、繰上返済手数料は必要ありません！

ポイント
1

ポイント
2

ポイント
3

ポイント
4

お借入は 
最高1,000万円

ご利用期間は
最長15年

在学期間中は
元金の据置が可能

ポイント

1
ポイント

2
ポイント

3

「教育ローン」金利軽減内容 （基準金利 年2.68%）  「教育ローン カード型」金利軽減内容 （基準金利 年3.15%）

■ 当JAに「給与振込」をご指定かつ当JAで「JAカード」をご契約の方

次の項目に該当する方については、基準金利より年1.2％軽減いたします。

■ 当JAに「給与振込」をご指定の方（年1.00％）
■ 当JAで「JAカード」をご契約の方（年1.00％）

次の項目に該当する方については、基準金利より最大で年1.0％軽減いたします。

教育ローン


